Директору Муниципального

                                                                       бюджетного общеобразовательного

                                                                  учреждения «Школа №138»

Царьковой Людмиле Сергеевне
                                                                       от_____________________________

                                                                       _______________________________

Заявление

Прошу зачислить в _______ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 138»
_____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_______________________________________________________________
                         дата        рождения                                                                                  место рождения

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:_________________________________________________________

Адрес места жительства:_________________________________________

Контактный телефон:____________________________________________

Отец:__________________________________________________________

Адрес места жительства:__________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________________

«_____»__________20__г.                                        ________________

                                                                                           (подпись)

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложениями к ней, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«_____»__________20__г.                                            ________________

                                                                                                   (подпись)